2010 年 2 月 Doc ID 16788 Rev 2 1/26
1
STM6510
带有电容可调延时的双按键 Smart ResetTM
产品特性
■ 双Smart Reset™按键输入，带有电容可调扩展
复位启动延时 （tSRC）
■ 电容可调复位脉冲持续时间 （tREC）

No components No componentsComponents
AM00442User direction of feed
STM6510 器件命名规则
Doc ID 16788 Rev 2 23/26
6 器件命名规则
表 12. 产品订购信息表
现有器件选型参见表 13。其它选择如电压阈值，或需了解产品任何方面的更多信息，请联系最近的 ST
销售办事处。
例如： STM6510 W C A C DG 6 F
器件类型
STM6510
复位（VCC 监测阈值）电压 VRST
L = 4.625 V （典型值，下降沿）
M = 4.375 V
T = 3.075 V
S = 2.925 V
R = 2.625 V
Z = 2.313 V
Y = 2.188 V
W = 1.665 V
V = 1.575 V
Smart Reset™ 启动延时控制（tSRC）；所有 Smart Reset™ 输入（SR0， SR1）有无
内部输入上拉
C = 1 至 15 s，用户可编程 （外部电容）； 65 kΩ输入上拉
输出类型
A = 漏极开路，低有效
复位超时时间（tREC）
C = 用户可编程 （外部电容）
封装
DG = TDFN8 - 2 x 2 x 0.75 mm， 0.5 mm 间距
温度范围
6 = –40 °C 至 +85 °C
装运方式
F = ECOPACK® 封装，带卷式
封装标记信息 STM6510
24/26 Doc ID 16788 Rev 2
7 封装标记信息
表 13. 封装标记信息
注释 : AL = 低有效， AH = 高有效； PU = 带有内部上拉电阻， OD = 漏极开路。
图 18. 封装标记信息，顶部视图
Part name
tSRC
delay
control
Smart
Reset™
inputs type
VRST
Reset
output type
tREC
programming Topmark
STM6510WCACDG6F CSRC AL, PU W AL, OD CtREC 8WK
STM6510SCACDG6F CSRC AL, PU S AL, OD CtREC 8SK
STM6510RCACDG6F CSRC AL, PU R AL, OD CtREC 8RK
AM00479
A
B C D
E
Topmark
A = dot (pin 1 reference)
B = assembly plant (P)
C = assembly year (Y, 0-9): 9 = 2009 etc.
D = assembly work week (WW, 01 to 52): 20 = WW20 etc.
E = marking area (topmark)
STM6510 修订历史
Doc ID 16788 Rev 2 25/26
8 修订历史
表 14. 文件修订历史
日期 版本 修订
2010-02-12 1 初始版本。
2010-02-26 2 更新文档标题，产品特性，应用；更新表 2 的脚注 1 ；更新表 6，
12， 13 ；图 3 ；第 1.3.3 章；少数文字和格式变动。
STM6510
26/26 Doc ID 16788 Rev 2
本文是相关正式英文文档之中文译文。我们试图提供内容的精确翻译，如因翻译中可能存在的差异或错误，对用户或第三方造成损害或其它